
 
 
 
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
Zadávací dokumentace  
 
 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (dále jen UTB) v rámci zakázky malého rozsahu podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákona“) vyzývá 
zájemce k podání nabídky a za účelem zadání veřejné zakázky „Dodávka notebooků pro 
Univerzitu Tomáše Bati ve Zlíně“. 
 
 
1) Zadavatel  
 
Název:   Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Právní forma:  veřejná vysoká škola 
Sídlo:   nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
IČ:   70883521 
DIČ:   CZ70883521 
Jednající:   prof. Ing. Ignác Hoza, CSc., dr. h. c., rektor 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Jiří Kostečka, kvestor, tel. 57 603 2666, e-mail: 
kvestor@utb.cz  
Kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Monika Hrabáková, tel. 576 032 050, e-mail: 
hrabakova@utb.cz 
 
 
2) Zadávací dokumentace  
 
Zadávací dokumentaci tvoří: 

• příloha č. 1 – krycí list nabídky k vyplnění,  
• příloha č. 2 – technické parametry, tabulková část k vyplnění, 
• příloha č. 3 – obchodní podmínky v podobě smlouvy k vyplnění. 

 
 
3) Předmět plnění 

 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka 24 ks notebooků ve variantě č. l a 40 
ks ve  variantě č. 2 dle technické specifikace viz Příloha č. 3 Obchodní podmínky. 
 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je poskytování bezplatné telefonické podpory 
zadavateli v pracovních dnech od 8 do 17 hodin a bezplatné proškolení techniků zadavatele 
v počtu 15 osob.  



 

Zadavatel definuje požadovanou konfiguraci dodávek, které se uskuteční v prvních pěti 
měsících realizace. Pro další dodávky bude vítězný uchazeč povinen aktualizovat konfiguraci 
podle vývoje techniky při současném nepřekročení nabídkové ceny.  
Zadavatel požaduje, aby minimální záruční doba, kterou poskytne uchazeč, byla alespoň 3 
roky. Vítězný uchazeč je povinen zabezpečit pozáruční servis a support další 2 roky po 
skončení záruční doby.  
Vítězný uchazeč je povinen v rámci záručního a pozáručního servisu přijímat nahlášení 
závady v době od 8 do 17 hodin denně v pracovní dny. Doba odezvy je stanovena na nejdéle 4 
hodiny. 
Vítězný uchazeč je povinen odstranit nahlášenou závadu nejpozději do 24 hodin, není-li to 
možné, poskytnout do 24 hodin náhradní notebook.  
Zadavatel požaduje, aby uchazeč byl servisním autorizovaným střediskem výrobce 
nabízených produktů (zboží). Splnění této podmínky doloží uchazeč v nabídce kopií 
certifikátu (oprávnění) výrobce pro prodej dodávaných produktů. 
Zadavatel požaduje, aby uchazečem nabízené zboží splňovalo minimální resp. maximální 
hodnoty parametrů uvedených v příloze č. 2 v tabulce „Technické parametry“. Nesplnění 
těchto parametrů je nesplněním podmínek zadavatele. 
 
 
4) Doba plnění a předpokládaná cena 
 
Předpokládaná doba plnění je od dubna do konce roku 2010. 
Předpokládaná cena plnění v roce 2010 je do 2 mil. Kč bez DPH. 
 
 
5) Podání nabídky 

 
Nabídky se podávají do 30. 3. 2010 do 13:00 h písemně v uzavřených obálkách poštou nebo 
osobně na adrese zadavatele. Obálku, prosím, označte názvem zakázky. Později přijaté 
nabídky nebudou akceptovány.  
 
 
6) Otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 31. 3. 2010 v 8:00 h v zasedací místnosti ve 
4. NP v sídle zadavatele. 
 
 
7) Kvalifikace 
 
Uchazeči předloží v nabídce tyto doklady: 

- oprávnění k podnikání pro předmět plnění zakázky ve stejnopisu nebo ověřené kopii;  
- výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ve stejnopisu nebo ověřené kopii ne 

starší než 90 dnů. 
Uchazeči dále doloží v nabídce: 

- přehled obdobných realizovaných zakázek; obdobnou zakázkou se rozumí akce 
podobného rozsahu, nejlépe v oblasti školství, realizovaná v posledních dvou letech; 

- popisy zboží určeného k dodání; na vyžádání ze strany zadavatele předloží uchazeč 
vzorky nabízeného zboží; 



 

- kopie osvědčení vystavených příslušnými orgány pro kontrolu jakosti nebo 
uznávanými institucemi prokazujícími shodu, které dosvědčí, že jsou dodržovány 
specifikace a normy u výrobků. 

Uchazeč dále doloží v nabídce kopie certifikátu (oprávnění) výrobce pro prodej dodávaných 
produktů. 
 
 
8) Hodnotící kriteria 
 
Hodnotícím kriteriem pro zadání zakázky je v souladu s § 78 odst. 1 písm. a) zákona 
ekonomická výhodnost nabídky. Jsou stanovena tyto dílčí kriteria: 

- celková výše nabídkové ceny vč. DPH s vahou 45%, 
- technické parametry s vahou 35%, 
- délka záruční doby s vahou 20%. 

 
 
9) Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
 
Celková nabídková cena bude stanovena v korunách českých ve skladbě: 

- cena za 1 kus varianty V1 a varianty V2 bez DPH, 
- sazba a výše DPH, 
- nabídková cena za 1 kus varianty V1 a varianty V2 včetně DPH. 

 
Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady na výrobu, dodávku, montáž, uvedení do provozu, 
zaškolení obsluhy, proškolení techniků, telefonickou podporu, provozní náklady, náklady na 
autorská práva, pojištění, daně, cla a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu 
plnění. 
Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě, že dojde ke změnám DPH zákonnou 
úpravou. 
 
 
10) Požadavky na způsob předložení a zpracování nabídky 
 
V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče. 
 
Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy v rozsahu Obchodních podmínek viz Příloha č. 3 této 
výzvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a prohlášení podepsané 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán 
celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. Délka zadávací lhůty činí 60 
dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Nabídka bude předložena v písemné podobě v českém jazyce. 
 
Nabídka bude předložena ve dvou stejnopisech označený jako „originál“ a „kopie“. Oba 
stejnopisy se doručují ve stejné obálce. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o obchodních podmínkách. Návrh smlouvy 
požadujeme předložit v i v elektronické podobě (na CD ve formátu MS Word). 
 
 



 

11) Další podmínky zadavatele 
 

a) Zadavatel nehradí náklady na zpracování nabídky a nabídky nevrací. 
b) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání zakázky i bez udání důvodu. 
c) Další údaje o předpokladech uchazeče dokládá uchazeč dle vlastního uvážení. 

 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne 19. 3. 2010 

 
 
 
 
 

prof. Ing. Ignác Hoza, CSc., dr. h. c. 
rektor 

 
 
 

 
 
 
 
Přílohy: 

• Příloha č. 1 – krycí list nabídky k vyplnění 
• Příloha č. 2 – technické parametry, tabulková část k vyplnění 
• Příloha č. 3 – obchodní podmínky v podobě smlouvy k vyplnění 

 


